INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

esforços junto à Secretaria Municipal de Segurança Pública

para realização de averiguação e rondas na região da Rua

Carlos Magno e Avenida Higienópolis, Vila Gilda.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando esforços junto à Secretaria Municipal de Segurança Pública para realização de

averiguação e rondas na região da Rua Carlos Magno e Avenida Higienópolis, Vila Gilda.

JUSTIFICAMOS que recebemos relatos de moradores da região informando que na altura do

número 103 da Avenida Higienópolis existe um imóvel comercial desocupado e sendo

utilizado para prática de crimes e uso de entorpecentes.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 07 de maio de 2024.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Pl

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-07T11:34:31-0300